REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr.}}% Prot. Elbasan, mézé-_.OZ. 2018
VENDIM|

Nr(D( daté &.02.201'8

“PER

AUTORIZIMIN E ADMINISTRATORIT UE PER KRYERJEN E PROCEDURAVE Tk
RIORGANIZIMIT TE PERSONELIT ADMINISTRATIV TE UE-s¢”

Né mbéshtetje t€ nenit 49 t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipérisé”, Udhézimit nr 27 daté
29.12.2017 “Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t&
arsimit t€ lart€”, Vendimit Nr, 02 daté 22.01.2018 “Pér ndryshimin e vendimit t& Bordit t&
Administrimit Nr. 9 daté 26.06.2017 “Pér miratimin e numrit t& personelit dhe pagat pér té gjitha
nivelet né Universitetin ¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, Nenit 8 pika 8.6 e “Rregullores pér
funksionimin e Bordit t¢ Administrimit UE”, Shkresés sé Administratorit Nr. 366 daté
23.02.2018 “Kérkes¢ pér autorizim pér kryerjen e procedurave té riorganizimit té personelit
administrativ t&€ UE-sé¢”, Bordi i Administrimit UE,

VENDOSI:

I. Autorizimin e Administratorit t&¢ UE-s&, pér kryerjen e procedurave t& riorganizimit té
personelit administrativ & UE-s&, sipas Vendimit Nr, 02 daté 22.01.2018 “Pér ndryshimin e
vendimit t&€ Bordit t¢ Administrimit Nr. 9 daté 26.06.2017 “Pér miratimin e numrit t& personelit
dhe pagat pér té gjitha nivelet né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ISRYETARI I
BORDIT TE ADMINSITRIMIT UE
Ardian DgRMISHI»
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Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Teff"n%g‘SkS;‘545_25_2593,;§VW&§.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




